MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Assistência Estudantil torna público o Resultado Preliminar dos estudantes participantes do

Processo de Reavaliação Socioeconômica do Programa de Atendimento ao Estudante em Vulnerabilidade

Social, Edital Nº 14/2018.

O estudante que desejar interpor recurso contra o Resultado Preliminar, poderá fazê-lo preenchendo o

formulário disponível no Anexo VIII do Edital, e entregar no Setor de Serviço Social, no dia 31 de outubro de 2018,

no horário das 8:00 h às 11:30 e das 14:00 h às 17:00 h.

ORD MATRICULA NOME SELEÇÃO T BENEFICIO RESULTADO MOTIVO DO CANCELAMENTO

1 20161B.07.34 ADINILZA SILVA SOUSA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

2 20151S.02.45 ALEX ABREU RABELO DE SOUSA 2016 PERMANENTE CANCELADO ITEM 2.1.1 / EDITAL Nº 14/2018

3 20151B.04.32 ALINE SANTOS MOREIRA 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

4 20141B.02.25 ANA CLARA NERIS COSTA 2016 PERMANENTE CANCELADO ITEM 2.1.1 / EDITAL Nº 14/2018

5 20151S.01.01 ANA KAROLYNE DA SILVA SOUSA 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

6 20161S.25.45 ANDRE LUIS DE SOUSA MARINHO 2017 PERMANENTE CANCELADO ITEM 2.1.1 / EDITAL Nº 14/2018

7 20151B.02.14 ANDREZA RAVENA DA SILVA SOUSA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

8 20171B.50.02 ARNALDO PEREIRA DO NASCIMENTO NETO 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

9 20171B.50.18 AUDIZA VIEIRA ALVES 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

10 20161B.02.10 AURORA RAFAELA DA SILVA ALVES 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

11 20161S.02.41 BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

12 20151S.25.25 BRIGIDA DE JESUS NETA 2017 CULTURA DEFERIDO -

13 20131S.01.28 BRUNA ANANDA PEREIRA CARVALHO 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

14 20171B.04.26 CAMILA COSTA DA SILVA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

15 20171B.07.18 CAMILA COSTA PEREIRA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

16 20161B.07.20 CAMMILA COSTA BEZERRA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

17 20161B.04.29 CARLOS DANIEL DE SOUSA PINTO 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

18 20161S.02.42 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA ARAUJO 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

19 20151S.02.44 CLEDSON SANTOS DE ABREU 2016 PERMANENTE CANCELADO ITEM 2.1.1 / EDITAL Nº 14/2018

20 20141S.01.23 DANIEL DA SILVA FERREIRA FILHO 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

21 20161B.03.30 DANYEL LIMA MATOS GRANZOTTI 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

22 20161B.03.16 DAVI DA ROCHA CARDOSO 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

23 20171B.03.09 ELIAS DOS SANTOS PEREIRA JUNIOR 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

24 20161B.02.15 ELLEN SANTANA DA COSTA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

25 20171B.04.12 EMANUELY DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

26 20151S.01.34 EMERENCYANA DOS REIS SILVA 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

27 20171B.03.31 ERICK VINICIUS NUNES VIEIRA CARVALHO 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

28 20151B.04.24 FRANCISCO ALVES DE BARROS JUNIOR 2016 PERMANENTE CANCELADO ITEM 2.1.1 / EDITAL Nº 14/2018

29 20171S.25.06 FRANCISCO HENRIQUE PAULO DA SILVA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

30 20161S.25.25 FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

31 20161B.02.04 GABRIEL DE SOUSA SANTOS 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

32 20171S.02.08 GABRIELA COSTA E SILVA 2017 PERMANENTE CANCELADO ITEM 2.1.1 / EDITAL Nº 14/2018

33 20151B.03.34 GABRIELA DE AQUINO LEITE 2016 PERMANENTE CANCELADO ITEM 2.1.1 / EDITAL Nº 14/2018

34 20171B.07.20 GABRIELLY RIVANNY MOREIRA ANDRADE 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

35 20161B.04.28 GEOVANA ARAUJO FERREIRA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

36 20161B.04.35 GUILHERME DE MOURA FE DOS SANTOS 2017 ATLETA DEFERIDO -

37 20171B.02.01 GUILHERME SOARES DE SOUSA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

38 20171B.50.06 HERIKA FERREIRA DE LIMA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

39 20171B.02.22 IGO CAMELO DE VASCONCELOS 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

40 20151B.07.03 ILDENICE AZEVEDO PIABA 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

41 20171B.50.40 IRIS LUIS ARAUJO AS 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

42 20151B.07.09 ISADORA DE ARAUJO QUERO 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

43 20151B.07.13 ISADORA FARIAS DOS SANTOS 2016 PERMANENTE CANCELADO ITEM 2.1.1 / EDITAL Nº 14/2018

44 20171B.07.28 IZABELE VIANA NOGUEIRA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

45 20151B.02.28 JASMINA NADIA GOIS OLIVEIRA 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

46 20151S.02.38 JOAO HENRIQUE PAULO DA SILVA 2016 PERMANENTE CANCELADO ITEM 2.1.1 / EDITAL Nº 14/2018

47 20161B.03.31 JOAO VICTOR FERREIRA DOS SANTOS 2017 CULTURA CANCELADO ITEM 6.1 / EDITAL Nº 14/2018

48 20151S.25.35 JOARA SOARES DE FRANCA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

49 20161B.07.23 JOARBERSOM JULIO LIMA DOS SANTOS 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

50 20161B.50.20 JOELSON PEREIRA DOS SANTOS 2016 PERMANENTE CANCELADO DESISTENCIA DO BENEFICIO

51 20151S.02.20 JOENILSON VIEIRA SOARES 2016 PERMANENTE CANCELADO ITEM 2.1.1 / EDITAL Nº 14/2018

52 20171B.50.13 JOSE CASSIMIRO DE SOUSA COSTA 2017 PERMANENTE CANCELADO ITEM 2.1.1 / EDITAL Nº 14/2018

53 20161S.01.06 JOSE DA GUIA DA CONCEICAO FERREIRA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

54 20171B.07.01 JULIANNO CORREIA DOS SANTOS 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

55 20171B.03.33 KARLA FERNANDA OZORIO FRAZAO 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

56 20171B.03.05 KARYNNA MARIA DA SILVA LIMA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

57 20161B.03.26 KEMYLLY GOMES LIMA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

58 20171B.03.06 LAIRTON MAGALHAeS RODRIGUES 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

59 20171S.01.33 LEILIANE SOUSA CARREIRO DA SILVA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

60 20171B.51.15 LEONARDO PEREIRA DA COSTA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

61 20151B.07.21 LINDOMAR SALES JUNIOR 2017 ATLETA DEFERIDO -

62 20151B.03.31 LUANNA KARIELLY DE ARAUJO NERI 2016 ATLETA CANCELADO ITEM 2.1.1 / EDITAL Nº 14/2018

63 20151S.25.13 LUCAS DUARTE DOS SANTOS ALMEIDA 2017 PERMANENTE CANCELADO ITEM 2.1.1 / EDITAL Nº 14/2018

64 20151B.03.29 LUIZ EDUARDO BORGES DE LIMA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

65 20151B.02.33 LUIZ HENRIQUE XAVIER DOS REIS LIMA 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

66 20151B.04.01 MACIVAN OLIVEIRA DA SILVA 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

67 20151S.02.02 MAISA PAZ DE MELO MUNIZ 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

68 20161S.01.27 MARCELO AUGUSTO BARROS OLIVEIRA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

69 20171S.01.24 MARCIA TEIXEIRA DE SOUZA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

70 20151S.01.28 MARCIONILIA MARIA VIEIRA SOUSA 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

71 20171B.02.13 MARIA EDUARDA SOUSA DA SILVA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

72 20171B.07.11 MATEUS DE QUEIROZ SOUSA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

73 20151B.04.20 MATHEUS BEZERRA MARTINS 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

74 20151B.02.25 MAURICIO DE OLIVEIRA ARAUJO 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

75 20151B.04.23 MAYARA ARAUJO DA SILVA 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

76 20161B.07.01 MELISSA MOIRA DA SILVA SOUSA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

77 20151B.07.23 MELRIJAILA DOS SANTOS GONCALVES 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

78 20151B.02.18 MICHELANGELO DUARTE DE OLIVEIRA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

79 20171B.04.25 MIRELLA APARECIDA BARBOSA DE SOUSA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

80 20151B.03.10 MURILO HENRIQUE SOUSA DA SILVA 2016 PERMANENTE CANCELADO ITEM 2.1.1 / EDITAL Nº 14/2018

81 20151B.07.32 NAFTALLY GABRIELLY SOUSA NUNES 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

82 20151B.02.24 NATHAN BERNARDINO MOREIRA DOS SANTOS 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

83 20161B.03.27 NICOLE DOS SANTOS ARCE 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

84 20161S.01.05 PAULLO RANGELL AMORIM DE SOUSA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

85 20171S.25.21 PAULO BRUNO FERNANDES BARROS NOLETO 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

86 20171B.50.37 PAULO CESAR DIAS DE SOUzA 2017 PERMANENTE CANCELADO ITEM 2.1.1 / EDITAL Nº 14/2018

87 20161B.04.22 PAULO ENZO OSORIO LIMA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

88 20161S.01.24 PAULO RICARDO DIAS DA SILVA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

89 20161B.03.33 PEDRO LUCAS RODRIGUES DA COSTA 2017 ATLETA DEFERIDO -

90 20151S.01.06 RAILMA CAVALCANTE DOS SANTOS 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

91 20151B.02.08 RAIMUNDA YANCA DA SILVA 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

92 20151B.04.17 RAINARA COSTA RODRIGUES  2016 PERMANENTE DEFERIDO -

93 20171S.01.36 RENATA DO CARMO DOS SANTOS 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

94 20161B.02.01 RICKELMY DA SILVA SOUSA 2017 ATLETA DEFERIDO -

95 20171B.03.03 RUTH MIRIAN PEREIRA DA SILVA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

96 20171B.07.15 SABRINA HELLEN BARBOSA PEREIRA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

97 20171B.03.34 SALMO DOS SANTOS NERI DA SILVA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

98 20161B.02.08 SERGIO EMANUEL SOUSA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

99 20151B.02.35 TAMIRES DA CONCEICAO LEITE 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

100 20151B.03.28 TAMIRES SILVA COELHO 2016 PERMANENTE DEFERIDO -

101 20171B.04.10 TERESINHA DE JESUS RIBEIRO 2017 CULTURA DEFERIDO -

102 20141B.02.08 THAYNNA DOS SANTOS RODRIGUES 2014 PERMANENTE CANCELADO ITEM 2.1.1 / EDITAL Nº 14/2018

103 20161B.04.21 VANESSA DE SOUSA RODRIGUES 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

104 20162B.52.27 VILCEMAR TELES PEREIRA 2017 PERMANENTE CANCELADO ITEM 2.1.1 / EDITAL Nº 14/2018

105 20161B.04.16 VITORIA HELEN PEREIRA DA SILVA 2017 PERMANENTE DEFERIDO -

106 20151S.02.33 WILSON DE ARAUJO SILVA 2016 PERMANENTE CANCELADO ITEM 2.1.1 / EDITAL Nº 14/2018

Floriano (PI), 29 de outubro de 2018

_______________________
Jakelinne Lopes de Sousa Miranda

Assistente Social / Presidente da Comissão de Assistência Social
IFPI – Campus Floriano
(Assinatura no original)